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Rengöring fronter & passning
Fronter, passning och lackade stommar rengörs 
med en lätt fuktad trasa som vid behov 
kompletteras med ett milt rengöringsmedel, t.ex. 
såpa eller diskmedel. Viktigt att medlet ej 
innehåller slipmedel eller ammoniak, undvik 
skurmedel – detta skadar lacken. Om det blir spår 
av trasan, torka igen och eftertorka med en torr 
trasa.  

Rengöring knoppar & handtag 
Rengör med en ren, fuktig och väl urvriden trasa. 
Rengöringsmedel bör inte användas då de kan ha 
en slipande effekt som kan skada ytan.

För underhåll av lädret på helt eller delvis 
läderbeklädda handtag bör läderbalsam användas. 
Lädret blir då mindre känsligt för fukt och fläckar, men 
tänk på att ljusare läder då får en något mörkare ton.

Våra trähandtag ska endast rengöras med ljummet 
vatten och ett milt rengöringsmedel som såpa och 
därefter torkas torra. Du ska alltid undvika 
rengöringsmedel som innehåller alkohol, ammoniak 
eller ämnen som har en slipande eller blekande effekt.

Bättringsfärg och skada i lack
Om en front eller passbit skadas och får ett jack 
eller urslag i lacken måste den råa MDF-ytan 
omedelbart mättas med färg för att förhindra att 
fukt tränger in.

För egen bättring kan färg köpas hos en färghandel 
enligt den NCS-kod som delarna har lackerats i. 
NCS-koden hittar du i det produktionsunderlag 
som hör till din beställning.

Vid större skador, eller om egen bättring inte är 
möjlig, ber vi dig att skicka:

- en närbild av skadan,
- en helhetsbild av delen, samt
- uppgift om skadans ungefärliga storlek
till din säljare eller via e-post till 
info@jarfallakok.se.

Vi återkommer därefter med prisuppgifter för 
eventuell åtgärd.

Mottagen leverans
Om montering inte kan utföras i anslutning till 
leveransen, och delarna ska förvaras en tid, undvik 
då att luta flertalet delar mot varandra och 
säkerställ att underlaget de står/vilar mot är mjukt 
och rent. Långa delar över 1m ska förvaras plant.

Hantering vid montering
Vid montering är det viktigt att hantera luckorna 
varsamt, då en lackerad yta är känslig för repor. 
Undvik att dra eller placera fronterna mot smutsiga 
ytor där det kan finnas byggdamm, grus eller andra 
partiklar som kan skada lacken.
När beslag eller gångjärn monteras på en front, se 
till att underlaget är mjukt, rent och fritt från 
ojämnheter som kan orsaka tryckmärken eller 
repor.

Järfälla Kök ersätter inte repade fronter som 
uppkommit till följd av oaktsam hantering vid 
montering.

Diskmaskin
När diskmaskinen har avslutat sitt program bör 
luckan öppnas helt så att den varma vattenångan 
kan ventileras bort. Detta förhindrar att fukt tränger 
in och orsakar skador på angränsande fronter.

Om din diskmaskin har funktionen automatisk 
lucköppning, rekommenderas att denna stängs av 
för att undvika fuktskador.

Här finns skötselråd kring våra produkter. För fullständiga villkor se separat köpvillkor. 
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Efterjustering
Tänk på att lådfronter och luckor efter användning 
kan sätta sig, viss efterjustering av gångjärn och 
lådor kan därför behöva göras upprepande gånger 
under kökets livslängd. 
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